à cāa libera, ē aliquod motus alterius xī: cāa quāsi mādīs impo-
 pūssimā, tamen nō pōt. Subj. ā quo Deficit fū. cāa denique im-
 mēta ē quā pōuit fūg. dāy pēssenti. **Quæstio jam 1. Nō reddita**
 pōt. fiat lique ad mag. h. h. cō. ē. an in corpōe de novo gēta,
 maneat aliqua auidēa pōiti corrupti pex ablatō fū. seu an pē-
 uente fūa ligni v. g. pēssant etig oia accidēta, quā fuerant in illō. Ne-
 go ita. Itā, et pōbo experētia: nō in Corpōe mortuo manet qūitas,
 Cādē figurā, color, et alia auidēa carnis, et spī, quā fuerant in ipsa
 vīo. x. Si dicat nō ē eadē nū. sed alia denuō pōuita, sā cāa rāali
 dē exīgē. Itā sigillatā similitudinē accidētibz pōti corrupti. Itā ē.
 mādē sigillatā, nō ē Itā mādē, x. ē mādē et aliquid aliud. **Hinc dē.**

hoc aliud, vel remanet ex pōti corrupti, vel de novo pōuitur. Si h. y.
 x. aliqua auidēa nempe mag. dōctā manent in pōti denuō pō-
 uita. Si h. y. ā quo denuō pōuuntur, illa auidēa, et ad cuius exī-
 gē. nō reuertant itēy ad mag. sigillatā, ibunt in impūti, quā sigil-
 latā pōti expūent, nec nō doceant quā it mag. ē sigillatā, sub-
 sigillatā, et nimis arcana qūis ipsa manebit: Si nō. x. Similitē
 dicemus de alijs accidētibz: Cū enī auidēa sigillatā mag. manere
 debent; nō autē reliqua, quā ā nullo agente dētrui pōtunt.

Hinc fū-
 dia ā mōmētis expōsitur. Et cōsidamus sēnus, qui cū eadē
 pēssunt auidēa in motu, et in vīo falli dicunt, et nō ē eadē
 nū. sed Itā. Ego sane ut irritus qū in dōrequis pīli pēssare
 māy ē, in blutianis pēssare dōrequis, si dū ipso applicatur ignis
 catholici vulnus infligitur, vel qui mādē agit sēn etig corruptat
 sēnus, et eā pati. sed fallit sēnus fatēantur, et Carterā doc-
 nent de se ignis dubitare, vel cū suas pōssas experēntur opēssas.
 Anī falli sēnus dicit, qui figurā, color, et. experēntur eadē,
 nō autē tēy falli, qui hīc dicit, et dū respondere dicit, nihil sane
 respondet.

Pōt 2. Calor disponit lignū ad fūg ignis ē in pōti
 ligni, sed pēssant in pōti ignis: x. Pōt mīc. Calor in cam-
 Expūit fūg ignis: x. nō pēssit ea dāta: aliā sui expūit dēstruē
 indūte. 2. dīspō ad fūg datur in eodē instanti, in quo ē forma:
 aliā vel nō dīspōnt; vel auidēa, quā mille annis ante exītere
 dīspō.

Disponit etig: nō eadē modo se habet dīspō, quā exīst, et nō exīst,
 etig mille annis ante exīst, et nūc nō datur, sed si datur in
 eodē instanti dīspō illa, quā pēssit, dū exat h. y. pōti, manet in
 novo. x. Nōtā: nō loquī de accidētibz, quā immūta sunt:
 nō pēssantia vel pōti corrupti, vel fūg pēssenti, et vīcātia dē
 nō pēsserant.

Quæstio 2. Nō effū semel corruptus pōt nādē
 rēprou. Resp. negatī, et pōbo: quā ā pūssationē ad habē
 nō datur rēprou. Itā mōmēt ē apud Pūssōn; sed si effū semel cor-
 ruptus pōt nādē rēprou, datur rēprou, Cōcūss. pōssinde nā-
 turalit pōt rēprou, et homo mortuus rēprou: x. Hīnatū.
 nādē agens nō pōt agere in dīspō, quā agat in māy: nec
 vō pōssentata in loco A. pōt nādē pēssentari in loco C. quā
 tūssat pex māy d. x. nec res, quā dūssat hēi pōssit dūssare
 exā, quā dūssat hōmē, sed pōssit in cam.

Quæstio 3.
 Nō introdū fū novā sit pōss ex pūssione antiquā. Affirmo de
 pōssione naturā; negō tamen de pōssione tempōis. Patet hō:
 quā ex dīctis in Phīca dū fū rēquunt simul ē in mādē, sed
 si introdūctio fū novā est pōss tempōis, expūssione fū antiquā,
 pō illa pōss fū antiquā, et novā dīsserentur, et patet: x.
 Prima rēss pōss dūssat: effectus sēndaxius ē nādē pōssionē illa,
 cuius ē effū, sed expūssio fū antiquā ē effū dūss introdūctiois
 formā novā: x. ē pōssionē illa; sed rēquīt ē illa pōssionē nādē,
 quā introdūctio fū novā sit nādē pōss, hōssē patet: x.

Probatur mī-
 nor: expūssio fū antiquā fit ad expūssionē introdūctiois fū novā
 nō Deus et Authō naturā nullā formā dēstruit, nisi datur aliquā
 illius pēss dēstruēnt; sed nō ē aliud pōss fū novā: x. Si dicant:
 agens extrīnū introdūctiois formā novā pēss dēstruēnt, antiquā
 Contra est: quā agens nō intendit pēss dēstruēnt: x. nō movet in-
 mediātē Dēy ad dīss; sed rēquīt mediātē: qūss media sēma
 dīssione ad formā novā, quā immēdiātē movet. Exg. Probatur
 hō.

haec minor: quia anima dispositio ad formam non solum mediata exigit destructionem antiquam, quatenus exigit destructionem dispositionis namque ad illius conservationem: sed et exigit immediatam destructionem per antiquam: sed nec agem mediam animam dispositionem.

Subsect. Ica, et Ultima.

Laborem finem imponens Physicam metam attingit.

Ad h. q. ex Aristotele corruptio fit nullo sensibili remanente: sed ex eodem: non existentibus substantiis primis, nihil eorum remanere potest: unde est Aristoteles: corruptio nobis corumpuntur ea quae sunt in nobis: sed ad h. q. an: nullo sensibili, id est, nullo accidente proprio, et peculiari compositi corrupti manentes ideo, nullo absolute etiam per exclusionem accidentis communis, Substantia: Nam substantia eorum denominationis manente, ideo, receptio nis, neque accidentia, quae propria, et peculiaria sunt compositi corrupti non manent in genitum; quae tamen communia sunt in eis permanent, et tunc licet habeant subiectum idem receptionis, quod est materia; non tamen substantia idem denominationis, quod est compositum: neque compositum genitum, et corruptum non sunt idem.

Ad h. q. an: nihil eorum proprium et peculiare ideo, remaneat neque. sed aliter: non existentibus substantiis primis omnibus, ideo, et aliter, neque. Si ergo nulla in rebus sit substantia, nulli per se ipsum exit accidentis naturalis neque accidentis esse, et naturalis exigit esse in substantia. Ad praemissa respondeo. Dubium. Et scias: Rationem nostram ex parte dicitur materia compositum esse subiectum etiam in quantum ad accidentem, quod dicitur adhuc accidentem.

accidentia non corrupta non perire, sed permanere in genitum plura deficiunt: quia idem accidentis mixtura de substantia ad genitum in substantia in quantum ad implicat. Et dicitur in hunc receptum in actu, quo variata eadem permanet in succedente. Ita per Aristotelem, Averroes, et Averroes, Thales, Parmenides, Aquinas, et doctores.

Ad h. q. an: accidentia existunt gratia figurae: sed haec permanent peruenit. 2. obiecta et accidentis permanentia: neque descendunt ad figuram non per introductionem, et dispositio non sint ad illud; nec ad eum conservandam et huius non sint proprietates: sed ad h. q. an: accidentia omnia neque: quia quaedam sunt gratia materiae, et non figurae, aliqua, ideo, vel illud: existunt tamen non in materia, ideo. Accidentia plura licet per figuram sint, tamen etiam alios fines ad naturam intentos, horum nempe divinum et ipsorum etiam accidentis. Ad h. q. an: et ad intellectionem ex accidentibus aliqua est dispositio ad figuram non, et dicitur minus ubi de fine cadaverum; alia natura est ad naturam, et de anima dispositio dicitur est supra; alia natura: sed est magis ornamentum, dicitur exigitur quantum ad non dicitur exigitur fortior, eorum per se destructionem, ex dicitur in Physica.

Ad h. q. an: si in genitum manet quaedam corrupta materia magis substantia mixtura quodammodo: sed hoc non dicitur. 2. deficiente autem deficiente autem, sed facta substituta est autem huic, et accidentis dicitur dicitur. 3. ablatum est simpliciter acceptum est et quod; sed facta dicitur est simpliciter, accidentis est et quod: sed ad h. q. an: magis substantia, hoc est magis permanentia, ideo, magis proprie neque.

Quia tamen magis intentus, et figura est tamen physica esse ordinata ad tamen per se conservandam, neque ex permanentia acquiritur magis tamen, nisi in dictione: aliter facta adamantin magis tamen fuerit, quae facta hominis. Ad h. q. an: si alius substituta dicitur, et non substituta. Sed perit in actu dicitur, et aliter, ideo.

Nam prius materia possit naturalis si prius facta ex parte, ablatum facta substantia manere potest. materia ex pluribus accidentibus: neque plura per simpliciter emanant producit, et quodammodo, et sine quibus proinde naturalis esse non potest, et habet in Physica. Accidentia neque dicuntur autem dicitur attentis dicitur, et sine neque, quae prius figurae substantia, potest figurae accidentis intentus, non autem dicuntur autem dicitur in vulgari sensu, operum post aliter autem sequantur, quippe si neque dicitur autem dicitur ex omni executionis sint prius quae facta substantia eorum, minime existentis supponant, et supra dicitur. Ad litteram respondere etiam potest dicens, quod autem dicitur, qui in se, et conservari dependet a se. hoc deficiente ille non periret deo deficiente, ille non periret per se dicitur, deficiente tamen, deficiente voluntate deficiente amon, et in se deficiente.